VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2269/VPCP-V.I
V/v xử lý sau thanh tra quá trình thực hiện DA khu tái định cư Nam Trung Yên, TP HN
	Hà Nội, ngày 08 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Thanh tra Chính phủ;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

Xét Báo cáo số 326/KL-TTCP, ngày 05 tháng 3 năm 2008 của Thanh tra Chính phủ về Kết luận thanh tra quá trình tổ chức, thực hiện Dự án Đầu tư xây dựng khu tái định cư Nam Trung Yên, thành phố Hà Nội; Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải, thay mặt Thủ tướng Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý với Kết luận và kiến nghị của Thanh tra Chính phủ.
1. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội căn cứ Kết luận thanh tra của Thanh tra Chính phủ chỉ đạo các Sở, ngành, đơn vị các nhân liên quan tổ chức thực hiện.
2. Thanh tra Chính phủ theo dõi, đôn đốc việc thực hiện, báo cáo kết quả lên Thủ tướng Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-TTgCP, PTTg Trương Vĩnh Trọng,
PTTg Hoàng Trung Hải (để b/c);
- VPBCĐTW về PCTN;
- BQL Các công trình trọng điểm TPHN;
- TCty Đầu tư phát triển nhà HN;
- BQL DA ĐT&XD Nam Trung Yên;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý;
 các Vụ: CN, V.II, TH, Website CP;
- Lưu: VT, V.I (3).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NGHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc